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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringsforhold for fødevarer i lagerhallen og procedure for
godkendelse af leverandører af fødevarer fra 3. lande. Ingen
anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret område i lagerhallen, hvor
der opbevares fødevarer. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse for godkendelse af leverandører, varemodtagelse
og opbevaring. Virksomheden oplyser, at de på nuværende
tidspunkt ikke har import af fødevarer fra 3. lande. Der var ikke
fødevarer på lager, som blev importeret fra 3. lande. Ingen
afmærkninger. Vejledt generelt om reglerne for dækkende
risikoanalyser, herunder for import, hvis virksomheden ønsker
at importere fødevarer fra 3. lande.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Import og
samhandel. Virksomheden oplyser, at de p.t. har ikke import af
fødevare fra 3. lande.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer
(minimælk), herunder kontrol af gennemførelse og registrering
af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger. udtaget kopi af
dokumentation for minimælk til krydskontrol.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer (kontrol af
løbende registreringer for indgående og udgående mængder af
minimælk og rørsukker) og kontrol af, at de fastlagte
procedurer følges. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af
modtagne økologiske fødevarer (minimælk og rørsukker),
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af
økologikontrol. Ingen anmærkninger.
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Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske fødevarer (Nitro Kaffe Oat). Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (EU-logoet/ kontrolkodenummer/
geografisk oprindelse) på følgende økologiske fødevarer: minimælk og rørsukker. Ingen anmærkninger.
Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedure for sporbarhed samt sporbarhed på
fødevarekontaktmateriale (Plastpose LDPE fra Kina).
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Virksomhedens overensstemmelseserklæringer på
fødevarekontaktmaterialer til kunderne. Følgende fødevarekontaktmaterialer er kontrolleret: Grillposer, engangs
handsker.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Overensstemmelseserklæring for plastposer LDPE og engangs
handsker prime source, herunder identifikation af produkterne, anvendelsesoplysninger (art af fødevare, tid og
temperatur), oplysninger om stoffer med specifikke migrationsgrænser og dual use additiver, udsteder af
erklæring og underskrift.
Kontrolleret migrationstest for plastpose LDPE fra Kina. Ingen anmærkninger.


